

Nabídka - materiál ALBROMET

č. 15122025

Vážení,
ještě jednou děkujeme za Vaši poptávku
ze dne 11.12.2025 kterou potvrzujeme následovně:

Cena brutto	140 828,60 Kč
Řezání	0,00 Kč
Balení - viz níže	0,00 Kč
Cena celkem	140 828,60 Kč
Dopravné a balné	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH	140 828,60 Kč
DPH 21 %	29 574,01 Kč
Cena celkem včetně DPH	170 402,61 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení	170 402,61 Kč

Ceny platí do odvolání a pouze pro celé množství.
Konečná cena může být upravena dle skutečné hmotnosti.
Nabídka platí s výhradou meziprodeje.
Dodací lhůta: 3.KT 2026
Platba : splatnost 21 dní od data faktury.

Seznam položek

Poř. číslo	Druh zboží	ks	Cena za 1 kg Kč	Hmotnost kg	Cena zboží Kč	Cena celkem Kč
1	ALBROMET 300 Rund gepresst LM , 71 Øx1500 mm	1	952,00	44,0	41888,00	41 888,00
2	ALBROMET 300 Rund gepresst LM , 71 Øx1684 mm	1	952,00	49,4	47028,80	47 028,80
3	ALBROMET 300 Rund gepresst LM , 71 Øx645 mm	1	952,00	18,9	17992,80	17 992,80
4	ALBROMET 200 Stranggussrohr LM, 90,9/ 54,9 Øx255 mm	3	868,00	25,6	22220,80	22 220,80
5	ALBROMET 200 Zuschnitt Strangguss LM , 36x38x206 mm	6	873,00	13,4	11698,20	11 698,20

U materiálu ALBROMET 300 je tolerance
rovnosti 5 mm/metr

Měření rovnosti podle DIN EN 12163

+5% = 147.870,03 Kč bez DPH